РЕШЕНИЕ ТЕРЮХСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
от 30.11.2015   № 29-1
	О   наименовании   элементов

улично-дорожной             сети

населённых                 пунктов

Терюхского сельсовета

На основании Указа Президента Республики Беларусь № 160 от 09 апреля 2012 г.  «Об адресной системе», в целях упорядочения элементов улично-дорожной сети в населённых пунктах Терюхского сельсовета, Терюхский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Объектам недвижимого имущества, расположенным в агрогородке Новая Гута, Гомельского района, Гомельской области присвоить следующее наименование улиц:

         1.1. домам № 5, 6, 8, 13, 77, 102-104,107, 108, 111-114, 119-121, 146-145, 155-162 - наименование «вуліца Цэнтральная»    (улица Центральная);

1.2. домам № 1-4, 7, 9-12, 18-20, 30-32, 35-39, 105-106, 117, 124, 133-141, 146-147, 149, 150-154  - наименование «вуліца Сожская»    (улица Сожская)

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                   А.И.Петрушеня